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LAPORAN PERKARA YANG DITERIMA PADA
PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

TAHUN 2017

 NO.  BULAN
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1 Januari - - - - - 31 115 - - - - - - - - - - - - - 27 - 5 1 - - - - - - 6 - 185

2 Februari - - - - - 22 85 - - - - - - - - - - - - - 26 - 10 - - 3 - - - - 12 - 158

3 Maret - - - - - 91 13 1 - - - - - - - - - - - - 165 - 23 - - - - - - - 8 - 301

4 April 1 - - - - 22 66 - - - - - - 1 - - - - - - 183 - 11 1 - - - - - - 4 - 289

5 Mei 1 - - - - 33 81 - 1 - - - - - - - - - - - 8 - 14 - - 1 - - - - 2 - 141

6 Juni - - - - - 9 29 - - - - - - - - - - - - - 229 - 1 - - - - - - - 3 - 271

7 Juli - - - - - 17 71 2 - - - - - - - - - - - - 226 - 10 1 - - - - - - 4 - 331

8 Agustus - - - - - 21 73 1 - - - - - - - - - - - - 23 - 3 1 - 1 - - - - 2 - 125

9 September - - - - - 19 79 1 - - - - - - - - - - - - 14 - 21 - - 4 - 1 - - 3 - 142

10 Oktober - - - - - 38 122 1 - - - - - 1 - - - - - - 22 - 22 1 - 1 - - - - 2 - 210

11 Nopember - - - - - 31 94 - - - - - - - - - - - - - 20 - 27 - - 1 - - - - - - 173

12 Desember - - - - - 15 50 - - - - - - 1 - - - - - - 7 - 7 1 - - - - - - 1 - 82

2 - - - - 349 878 6 1 - - - - 3 - - - - - - 950 - 154 6 - 11 - - - - 47 - 2408

Mengetahui : Watampone, 29 Desember 2017
Ketua Pengadilan Agama Watampone Panitera,

Drs. H. Pandi,S.H., M.H. Kamaluddin, S.H., M.H.
NIP. 19601231.1990 03.1.033 NIP.  19641107.198703.1.001
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

LAPORAN PERKARA YANG DIPUTUS PADA
PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

TAHUN 2017

No.  BULAN

A. PERKAWINAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1 Januari 296 185 481 4 - - - - - 28 41 - - - - - - - - - - - - - 27 - 10 - - 1 - - - - 7 - 2 3 3 1 127 354

2 Februari 354 158 512 6 - - - - - 18 75 - - - - - - - - - - - - - 18 - 6 1 - 1 - - - - 3 - 2 4 5 1 140 372

3 Maret 372 301 673 9 - - - - - 20 93 - - - - - - - - - - - - - 21 - 16 - - - - - - - 12 - 2 3 5 1 182 491

4 April 491 289 780 8 - - - - - 15 83 - - - - - - - - - - - - - 196 - 9 - - - - - - - 4 - 6 5 8 - 334 446

5 Mei 446 141 587 8 - - - - - 20 89 - - - - - - 1 - - - - - - 135 - 19 1 - 1 - - - - 2 - 3 3 5 - 287 300

6 Juni 300 271 571 4 - - - - - 20 50 - - - - - - - - - - - - - 4 - 4 - - - - - - - 2 - 1 1 2 - 88 483

7 Juli 483 331 814 6 - - - - - 17 88 - - - - - - - - - - - - - 205 - 3 - - - - - - - 3 - 3 8 22 1 356 458

8 Agustus 458 125 583 3 - - - - - 23 65 - - - - - - - - - - - - - 213 - 7 - - - - - - - 2 - 2 9 14 - 338 245

9 September 245 142 387 5 - - - - - 19 69 - - - - - - - - - - - - - 19 - 8 - - - - - - - 1 - 0 2 3 - 126 261

10 Oktober 261 210 471 4 - - - - - 23 70 - - - - - - - - - - - - - 16 - 25 - - - - - - - 3 - 2 4 3 1 151 320

11 Nopember 320 173 493 13 - - - - - 15 70 1 - - - - - - - - - - - - 16 - 26 - - - - - - - 2 - 3 2 5 - 153 340

12 Desember 340 82 422 4 - - - - - 31 91 - - - - - - - - - - - - - 16 - 12 - - - - - - - - - 1 2 3 1 161 261

- 2408 - 74 - - - - - 249 884 1 - - - - - 1 - - - - - - 886 - 145 2 - 3 - - - - 41 - 27 46 78 6 2443 -

Mengetahui : Watampone, 29 Desember 2017
Ketua Pengadilan Agama Watampone Panitera,

Drs.H.Pandi , SH , M.H. Kamaluddin, S.H., M.H.
NIP. 19601231.1990 03.1.033 NIP.  19641107.198703.1.001

JUMLAH



Diputus yang kurang
dari 5 bulan

Diputus yang lebih
dari 5 bulan

Jumlah perkara yang
di mediasi

Mediasi yang
berhasil

Mediasi yang tidak
berhasil/gagal perkara prodeo sidang keliling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Januari 119 8 10 0 10 0 0
2 Februari 127 13 16 0 10 2 0
3 Maret 163 19 21 0 20 20 0
4 April 323 11 10 0 20 13 178

REKAPITULASI DATA PERKARA

WILAYAH PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR
TAHUN 2017

NO. BULAN

J  U  M  L  A  H       P  E  R  K  A  R  A

Keterangan

PADA PENGADILAN AGAMA  WATAMPONE

4 April 323 11 10 0 20 13 178
5 Mei 279 8 18 0 13 11 119
6 Juni 71 17 7 0 14 2 0
7 Juli 325 31 15 1 8 5 206
8 Agustus 321 17 22 0 25 2 209
9 September 111 15 6 0 10 2 0
10 Oktober 141 10 17 0 11 1 0
11 Nopember 143 10 22 0 19 1 0
12 Desember 148 13 21 0 12 0 0

2271 172 185 1 172 59 712 -

Mengetahui : Watampone, 29 Desember 2017
Ketua Pengadilan Agama Watampone Panitera,

Drs. H. Pandi,S.H., M.H. Kamaluddin, S.H., M.H.
NIP. 19601231.1990 03.1.033 NIP.  19641107.198703.1.001

J U M L A H



JUMLAH JUMLAH JML  ORG
PERKARA YANG PERKARA YANG
DISIDANGKAN MASUK DILAYANI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Januari - - - - -Rp - -Rp
2 Februari - - - 2 747.000Rp - -Rp
3 Maret - - - 20 4.999.000Rp 90 1.200.000Rp

Kec.Ajangale,Bengo,Tonra,Dua
Boccoe 85 6.800.000Rp

TEMPAT SIDANG KELIING SERAPAN

4 April 179 17.800.000Rp 13 4.893.000Rp

LAPORAN PELAKSANAAN SIDANG KELILING, PRODEO, DAN POSBAKUM
PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

TAHUN 2017

SERAPAN
NO BULAN

SIDANG KELILING PRODEO POSBAKUM

SERAPAN

Kec.Ajangale,Bengo,Tonra,Dua
BoccoeKec. Bontocani

5 Mei 119 17.800.000Rp Kec. Kajuara , Kec.Kahu,Libureng 11 4.025.000Rp 60 -Rp
6 Juni 0 -Rp 2 802.000Rp 120 12.400.000Rp
7 Juli 206 17.800.000Rp Kec.Mare, Sibulue,

Bontocani,Barebbo,Lamuru
5 4.494.000Rp 325 6.400.000Rp

8 Agustus 210 17.800.000Rp Kec,Mare, Amali, Ulaweng,
Cenrana

2 2.003.000Rp 120 6.800.000Rp
9 September - - - 2 562.000Rp 135 7.200.000Rp
10 Oktober - - - 1 706.000Rp 200 6.000.000Rp
11 Nopember - - - 1 229.000Rp 100 5.200.000Rp
12 Desember - - - - - - -

Jumlah 714 71.200.000Rp 59 23.460.000Rp 1235 52.000.000Rp

Mengetahui :                                                                                                                                                      Watampone, 29 Desember 2017
Ketua Pengadilan Agama Watampone

Drs. H. Pandi. S.H., M.H.
NIP. 19601231.1990 03.1.033

85 6.800.000Rp

                             Panitera,

                                                              Kamaluddin, S.H., M.H.
                                                                      NIP.  19641107.198703.1.001

4 April 179 17.800.000Rp 13 4.893.000Rp
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